
Smlouva o vYpořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace
se sídlem: Divadelní 138/4, 741 01 Nový jičín
zastoupena: Ing. Lucii Haitlovou, MBA, ředitelkou
IČO: 00845027
DIČ: nejsme plátci DPH

(dále jen ,,Objednatel")

a
2. Ing. Dušan Glogar

se sídlem: Bernartice nad Odrou 240, 741 01 Bernartice nad Odrou
IČO: 11181931

(dále jen ,,Zhotovitel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 2024 smlouvu, jejímž předmětem bylo zpracování
projektové dokumentace.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2 odst. 1 pÍsm.
g) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpis(1 (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původní smlouvy, s ohledem
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti této smlouvy pro obě smluvní
strany a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
závadný stav vzniklý v dŮsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Klasifikace informaci: Neveřejné



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přIIohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujÍ, Že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřených v přIloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž
Objednatel a Poskytovatel obdrží jedno vyhotoveni.

3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přeČetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. NedIlnou součástí této smlouvy je příloha Č. 1 Objednávka na zpracování projektové
dokumentace.

V Novém jičíně dne: 13. 11. 2024 V Novém JiČíně dne: 13. 11. 2024

za Objednatele

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA číslo : 111/MSŠ/2024

Objednatel

Bankovní spojeni
C/s/o účtu

IČO: 00845027 DIČ:
Mendelova střední škola, Nový jičín, přfspěvková organizace
Divadelní 138/4
741 01 Nový Jičín Dodavatel IČO: 11181931 DIČ: CZ6008270543 " '

Ing. Dušan Glogar Uniprojekt
240
Bernartice nad Odrou
741 01 Bernartice nad Odrou

Objednáváme: zpracování projektové dokumentace

vážený pane inženýre,

na základě rozhodnutí o výběru dodavatele pro poptávkové řízení Opravy ležatých rozvodů v objektu
Šenov u Nového Jičína, akceptujeme vaši nabídku ze dne 7. g. 2G24.

Specifikace zadáni:

jedná se o oDravu :ežatých rozvcdů vody a kanalizace v areálu budovy na adrese Dukelská 350,
Šenov u Ncvého JiCína.

* V rámci opravy těchto rozvodů bude řešeno zaměření stávajícího stavu trúbních rozvodů části
suterénu objektu.

" Stavební úpravy vyplývající z opravy rozvodů.
* Návrh demontáže nefunkčních rozvodů vody, kanalizace.
* Návrh nových hlavních ležatých rozvodů vody, kanalizace.
" Rozpočet a slepý výkaz výměr.

e?d bude vyhotovena v 5 vyhotoveních + l elektronická forma (CD, flash disk).
Termín dodáni je do 20. 12. 2024.

Hodnota zakázky Činí Ill. 320 KČ s DPH. Vyúčtování proběhne obvyklým způsobem - bezhotovostně po
realizaci zakázky s využitZm dat této objednávky. Fakturu lze zaslat elektronicky na níže uvedený
email.

Vzhledem k nutnosti zveřejnit objednávku v příslušném registru Vás žádáme o vyjádření akceptace '
na této objednávce.

Děkujeme za kladné vYřízení.

s pozdravem
l

pci ·M\" wä m;;
: m !:::'·::::':,':.."t!.:"""'

'Č" "" "· "'

:
Ing. Lucie Haitlová, ľ·iBA
ředitelka školy

F7"j/ O,BVCDj" Á'tUt"":""" b»hN

U-ml*kt -W

ň&CŠ Q~ MO
7.11 01
ť: mami

L3.8

V Novém Jičíně
' Dne: 23.08.2024

Vyřizuje: Alena Bártková
Telefon:
E-mail:
Potvrzenou objednávku vratbe na výše uvedenou adresu


